ξεχωριστή προσφορά για οποιοδήποτε από τα Τμήματα Lot 1 και Lot 2, μεμονωμένα ή και για 
τα δύο χωριστά. 12. O προϋπολογισμός του Διαγωνισμού δεν συνιστά άνω όριο για τις 
υποβληθείσες προσφορές. 13. Θα υπογραφεί ξεχωριστή Σύμβαση για κάθε Τμήμα. 14. Ο 
προϋπολογισμός των συμβάσεων του Διαγωνισμού, ανέρχεται στο ποσό των εκατόν 
δεκατεσσάρων εκατομμυρίων οκτακοσίων χιλιάδων ευρώ (114.800.000€), πλέον ΦΠΑ, ως 
εξής: Lot 1: Πενήντα ένα εκατομμύρια εκατό χιλιάδες ευρώ (51.100.000€), πλέον ΦΠΑ. Lot 2: 
Εξήντα τρία εκατομμύρια επτακόσιες χιλιάδες ευρώ (63.700.000€), πλέον ΦΠΑ. 
Συμπεριλαμβανομένων των απροβλέπτων (15% επί των προϋπολογισμών των δύο ανωτέρω 
επιμέρους τμημάτων), ο προϋπολογισμός των συμβάσεων του Διαγωνισμού μπορεί να φθάσει 
κατ' ανώτατο όριο το ποσό των εκατόν τριάντα δύο εκατομμυρίων είκοσι χιλιάδων ευρώ 
(132.020.000€) πλέον ΦΠΑ.
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/25/ΕΕ

2.1.5.  Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
2
Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν

[...]

www.marketsite.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
αγγλικά, ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: 1. Εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού ενός 
εκατομμυρίου είκοσι δύο χιλιάδων ευρώ (1.022.000,00€). 2. Για την υπογραφή της σύμβασης 
θα κατατεθεί εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης ύψους ίσου με το δέκα (10%) τοις εκατό του 
συμβατικού τιμήματος και σύμφωνα με τα τεύχη του Διαγωνισμού. 3. Επιπλέον κρατήσεις 
ύψους δέκα τοις εκατό (10%) επί των εκάστοτε τιμολογίων πληρωμής, με δυνατότητα

[...]

www.marketsite.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
αγγλικά, ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: 1. Εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού ενός 
εκατομμυρίου διακοσίων εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (1.274.000,00€). 2. Για την 
υπογραφή της σύμβασης θα κατατεθεί εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης ύψους ίσου με το 
δέκα (10%) τοις εκατό του συμβατικού τιμήματος και σύμφωνα με τα τεύχη του Διαγωνισμού. 
3. Επιπλέον κρατήσεις ύψους δέκα τοις εκατό (10%) επί των εκάστοτε τιμολογίων πληρωμής,